
Senioren "B" Pokalmannschaften

Pl. Verein/Name volle abräumen Fehler Gesamt

1. SV Mehring 1452 579 44 2031
Hansbauer Gerhard 362 166 9 528

Daucher Franz 348 151 11 499

Forsthofer Heinz 379 147 12 526

Joschko Dieter 363 115 12 478

2. SV Wacker Burghausen 1371 648 22 2019
Feichtner Rudi 335 181 4 516

Huber Manfred 347 172 7 519

Vitzthum Alfons 341 161 6 502

Vogl Karl 348 134 5 482

3. SKK Kirchanschöring 1378 604 46 1982
Schustermann Eberhard 361 153 11 514

Eder Stefan 348 131 14 479

Hofmeister Alois 324 161 8 485

Schmid Josef 345 159 13 504

4. SKV Prien 1370 599 36 1969
Bauer Max 344 182 3 526

Schenk Erhard 327 126 19 453

Korpel Michael 358 142 9 500

Seywald Fritz 341 149 5 490

5. SKC Bischofswiesen 1342 623 34 1965
Pöpperl Manfred 341 150 9 491

Zucker Hans 334 142 16 476

Hasholzner Max 347 180 5 527

Moderegger Georg 320 151 4 471

gespielt am 04.10.2014 in Burghausen

Platz 1 für die Oberbayerische Meisterschaft qualifiziert

Bezirksvorentscheidung 2015



Senioren "B" Pokalmannschaften

Pl. Name Verein volle abr. F Ges.

1. Durchgang 2. Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang

1. Hansbauer Gerhard SV Mehring 362 166 9 528 89 36 3 125 98 33 1 131 85 54 3 139 90 43 2 133

2. Hasholzner Max SKC Bischofswiesen 347 180 5 527 92 43 1 135 89 43 2 132 83 43 2 126 83 51 0 134

3. Bauer Max SKV Prien 344 182 3 526 80 51 1 131 93 33 1 126 82 54 0 136 89 44 1 133

4. Forsthofer Heinz SV Mehring 379 147 12 526 90 33 5 123 93 45 2 138 106 34 2 140 90 35 3 125

5. Huber Manfred SV W. Burghausen 347 172 7 519 86 45 1 131 85 35 2 120 97 57 1 154 79 35 3 114

6. Feichtner Rudi SV W. Burghausen 335 181 4 516 78 53 0 131 82 44 1 126 83 41 3 124 92 43 0 135

7. Schustermann EberhardSKK Kirchanschöring 361 153 11 514 89 36 3 125 88 52 1 140 87 24 5 111 97 41 2 138

8. Schmid Josef SKK Kirchanschöring 345 159 13 504 92 33 4 125 84 40 1 124 83 44 2 127 86 42 6 128

9. Vitzthum Alfons SV W. Burghausen 341 161 6 502 81 39 3 120 90 36 2 126 83 36 0 119 87 50 1 137

10. Korpel Michael SKV Prien 358 142 9 500 89 34 2 123 89 31 3 120 96 34 3 130 84 43 1 127

11. Daucher Franz SV Mehring 348 151 11 499 88 43 0 131 89 48 2 137 86 34 2 120 85 26 7 111

12. Pöpperl Manfred SKC Bischofswiesen 341 150 9 491 87 33 1 120 86 27 5 113 90 50 1 140 78 40 2 118

13. Seywald Fritz SKV Prien 341 149 5 490 89 45 0 134 78 35 2 113 90 25 2 115 84 44 1 128

14. Hofmeister Alois SKK Kirchanschöring 324 161 8 485 83 45 2 128 74 35 3 109 82 34 3 116 85 47 0 132

15. Vogl Karl SV W. Burghausen 348 134 5 482 77 44 0 121 89 27 2 116 97 36 1 133 85 27 2 112

16. Eder Stefan SKK Kirchanschöring 348 131 14 479 97 18 7 115 80 36 1 116 88 33 3 121 83 44 3 127

17. Joschko Dieter SV Mehring 363 115 12 478 95 26 3 121 86 27 6 113 103 36 1 139 79 26 2 105

18. Zucker Hans SKC Bischofswiesen 334 142 16 476 78 44 4 122 82 36 4 118 91 26 5 117 83 36 3 119

19. Moderegger Georg SKC Bischofswiesen 320 151 4 471 76 35 0 111 79 26 1 105 80 45 1 125 85 45 2 130

20. Schenk Erhard SKV Prien 327 126 19 453 77 27 5 104 80 34 7 114 79 35 5 114 91 30 2 121

gespielt am 04.10.2014 in Burghausen

Bezirksvorentscheidung 2015


